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
Categoria A3
Cl.4, Cons. 3,5
Rendita € 325,37
Piano 2

Dal 26/06/2008 al 09/11/2015 ##VERTERAMO Goran nato a GENOVA 
(GE) il 02/04/1976, C.F. 
VRTGRN76D02D969Y, proprietario per 
la quota di 1/1##

Catasto Fabbricati
Sez. MOL, Fg. 9, Part. 660, Sub. 10, Zc. 5
Categoria A3
Cl.4, Cons. 3,5
Rendita € 325,37
Piano 2

Dal 09/11/2015 al 03/10/2024 ##VERTERAMO Goran nato a GENOVA 
(GE) il 02/04/1976, C.F. 
VRTGRN76D02D969Y, proprietario per 
la quota di 1/1##

Catasto Fabbricati
Sez. MOL, Fg. 9, Part. 660, Sub. 10, Zc. 5
Categoria A3
Cl.5, Cons. 3,5
Superficie catastale 63 mq
Rendita € 325,37
Piano 2

La data del 03/10/2024 corrisponde alla data di reperimento della visura storica catastale (ALL.D). 

I titolari catastali corrispondono a quelli reali, ad oggi non si osservano variazioni.

Non si riscontrano incongruenze nella cronistica dei titolari catastali e negli identificativi riportati nell'atto di 
pignoramento.

Mappali Terreni Correlati (ALL.F): Codice Comune D969 - Sezione E - Foglio 9 - Particella 546

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

MOL 9 660 10 5 A3 5 3,5 63 mq 325,37 € 2
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Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Si riscontrano incongruenze planimetriche tra lo stato dei luoghi visionato durante il sopralluogo del 
23/09/2024 (ALL.H) e la planimetria catastale depositata in data 08/03/1958 (ALL.E).
Nello specifico il posizionamento della finestra della camera 1 e il dimensionamento di un pilastro nell'ingresso.

Si ritiene necessario aggiornare la planimetria catastale considerando congruo compenso di circa € 300,00 per 
oneri professionista oltre a € 50,00 per diritti di presentazione.

PRECISAZIONI

Tenendo presente quanto sopra esposto non si ritiene comunque effettivamente indispensabile effettuare 
variazioni e/o aggiornamenti catastali per procedere fruttuosamente alla vendita.

PATTI

Convenzioni matrimoniali e provvedimenti di assegnazione della casa coniugale al coniuge: nessuno. 
Altri pesi o limitazioni d'uso: nessuno.

STATO CONSERVATIVO

L'immobile oggetto della stima è composto da:
- un ingresso di distribuzione;
- una cucina;
- due camere, una delle quali con portafinestra sul balcone;
- un locale igienico.

L'appartamento è provvisto di un balcone.

Caratteristiche generali dell'immobile:
- Infissi esterni: finestre in alluminio e persiane in alluminio - condizioni buone;
- Porta d'ingresso: portoncino in legno - condizioni buone;
- Bagno: pavimento piastrelle, pareti rivestite in piastrelle e tinteggiate; soffitto in tinta - sanitari: vaso, bidet e 
doccia, lavabo - condizioni buone;
- Pavimenti: gres porcellanato;
- Pareti e soffitti: intonacati e tinteggiati.
Impianti:
- gas: alimentazione a gas metano;
- elettrico: sottotraccia;
- fognario: allacciato alla rete comunale;
- idrico: sottotraccia, allacciato alla rete comunale;
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- termico e produzione di ACS: autonomi, è presente una caldaia in cucina;
- condizionamento: presente.

Nel complesso, l’immobile si trova in condizioni buone come si evince dalla documentazione fotografica 
allegata (ALL.B).

PARTI COMUNI

Le parti comuni condominiali risultano in buono stato di manutenzione come si evince dalla documentazione 
fotografica allegata (ALL.B).
Il condominio è provvisto di ascensore.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Atti di asservimento urbanistici e cessioni di cubatura: nessuno. 
Altri pesi o limitazioni d'uso: nessuno.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Principali caratteristiche costruttive del condominio: 
- strutture verticali: cemento armato;
- facciate: intonacate e tinteggiate.

STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile risulta occupato dall'esecutato, dalla sua compagna e il figlio di quest'ultima, ma verrà, in ogni caso, 
liberato (anche coattivamente, se necessario) a cura del custode e a spese dei creditori, al più tardi prima che 
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